2020 年 7 月 2 日

お客様各位

 KG セントラルフィットネスクラブ山鼻

店長 石川 優子

営業内容一部変更のお知らせ

平素よりセントラルスポーツをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたびの新型コロナウイルスの対応につきまして、弊社ではお客様ならびに従業員の健康と安全確保

のため営業時間短縮及び一部サービス内容を変更しております。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

【営業時間短縮及び各種手続き受付時間】

  館内の除菌作業を強化するため、引き続き営業時間を短縮させていただきます。

  また、各種お手続きの際は以下の受付時間にお越しくださいますようお願い申し上げます。

   平日  9：00～22：00（各種手続き受付時間 10：00 ～ 20：00）

   土曜  9：00～20：30（各種手続き受付時間 10：00 ～ 18：30）

   日曜  9：00～18：00（各種手続き受付時間 10：00 ～ 16：00）

祝日  9：00～19：00（各種手続き受付時間 10：00 ～ 17：00）

   ※ナイトメンバーは平日 19：00、土曜 18：30 よりクラブをご利用頂けます

【グループレッスン変更内容】

 ・人数制限の実施：お客様同士の間隔を確保するため、各スタジオの広さに応じた人数で実施します。

 ・レッスン時間の変更：全レッスン３０分以内で実施します（レッスン開始時間に変更はございません）

   ※一部内容の変更・クローズ（中止）のレッスンがございます。（クラブ HP インストラクター代行

情報をご覧ください。）

 ・換気の徹底：レッスン実施に伴い十分な換気をおこなうため、スタジオの扉をあけて実施します。

【その他】

  ・ジムエリアにスタッフが常駐しない時間帯がございます。予めご了承ください。

  ・飛沫防止のため、ご来館時・トレーニング時のマスク着用にご協力ください。

  ・ご来館前に検温等の体調確認を行っていただき、体調がすぐれない場合は来館をご遠慮ください。

以上